
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 22.11.2024 13:37

Koloběžka Micro Suspension Black

Cena: 5 420,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: SA0156
Výrobce: Micro
Kategorie: Koloběžky - skládací

Koloběžka Micro Suspension Black
Koloběžka Micro Suspension je odpružená skládací koloběžka značky Micro. Koloběžka má odpružená obě 200 mm PU kolečka. Za zmínku stojí především unikátní
systém odpružení zadního kola.
Tato, na první pohled luxusně vypadající koloběžka, Vás ihned při první jízdě přesvědčí, že máte pod sebou opravdu kus kvalitní koloběžky. Veškeré propracované
detaily, ať již ve spodní části nášlapné desky nebo otvory v řidítkové tyči, zaoblené hrany na nášlapné desce apod., Vám to jen potvrdí.
Koloběžka Suspension je robustnější než ostatní skládací koloběžky Micro. Především šířka nášlapné desky 14 cm a výška od země (10 cm) je u této koloběžky velice
příjemná.
Koloběžka je určena na dlouhé vzdálenosti a bez problému si poradí s hrubým asfaltem.
Rukojeti koloběžky jsou pevně přišroubované, čímž dokreslují její bytelnost.

Parametry:
Kolečka: 200x35mm, ráfek - 5 paprsků
Ložiska: ABEC5
Barva: černá
Nosnost: max. 100 kg
Deska: Alu
Délka desky: 35 cm
Šířka desky: 14 cm
Spodek desky od země: vpředu 7,3cm / vzadu 6,7cm
Vršek desky od země: vpředu 9,6cm / vzadu 10,1cm
Rozměry (složená): 85 x 28 x 22 cm (d x v x š)
Skládací rukojeti: Ne
Výška řídítek: 84-106 cm
Délka celkem: 93 cm
Brzda: na zadním kolečku
Hmotnost: 6,1 kg
Věk: 7-99 let


